
 

Wrocław,30 grudnia 2021r. 

   

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w zakresie pakietów nr 5, 7-10,14-16, 23, 26, 27, 33, 49, 66, 68 
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych wraz z najmem dwóch  

aparatów do pomiaru zmian nasycenia tlenem, znak sprawy:  4 WSzKzP.SZP.2612.49.2021 
 

 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu , 50 – 981 Wrocław, ul.R. Weigla 5 działając                                   

na podstawie  art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej Pzp  i dziękując za udział                          

w postępowaniu na dostawę materiałów medycznych wraz z najmem dwóch aparatów do pomiaru 

zmian nasycenia tlenem,  znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.49.2021,  informuje, że na 

podstawie art. 239 ust. 1 Pzp uznał za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Nr pakietu Nazwa i adres Wykonawcy 

5 

PHU Anmar Sp. z o.o. Sp.K     ul. Strefowa 22 , 43-100 

Tychy 
 

7 

8 

9 

10 

14 Camedica Spółka cywilna   ul. Kościelna 30,  Milanów 21-210 

 

15 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A.- Wrocław  ul. 

Widna 4, 50-543 Wrocław 

 

16 

26 

27 MedLeader Łukasz Kruck  Nowe Dąbie 306, Łabiszyn 89 - 210 

33 
M

MEDEN – INMED Sp.  z o.o. ul. Wenedów 2,  Koszalin 75 - 847 

 

49 Pajunk Medical Produkte gmbH  Karl-Hall-  Strasse 1, Geisingen 

78187 

66 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A.  ul. Browarowa 21, Tychy 43 - 100 
68 

 



 

 

 

Jednocześnie Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ 

we Wrocławiu przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty                               

wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w wymienionych kryteriach:        
                     

Nr  

pakietu 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty-  

cenę brutto  

 

 

Punkty - 

Termin 

dostawy 

towaru 

Punkty - 

Termin 

gwarancji / 

rękojmi 

towaru 

Punkty - Wysokość 

kary umownej za 

opóźnienie w 

dostawie  

sukcesywnej lub 

reklamacyjnej 

towaru za każdy 

dzień opóźnienia(z 

przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy) 

Punkty  

razem: 

5 

VYGON POLSKA Sp.  zo.o 54,23 20,00 15,00 5,00 94,23 

Becton Dickinson Polska Sp. zo.o. 59,61 20,00 7,50 5,00 92,11 

PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K. 60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka 
Jawna Odrzucona oferta 

7 PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K. 
60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

8 PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K. 
60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

9 PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K. 
60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

10 PHU Anmar Sp. z o.o. Sp. K. 
60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

14 Camedica Spółka cywilna ul. Kościelna 30, 
Milanów 21-210 60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

15 Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” 

S.A.- Wrocław   60,00 20,00 7,50 5,00 92,50 

16 Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” 

S.A.- Wrocław   60,00 6,67 7,50 0,83 75,00 

23 
ELMIKO BIOSIGNALS Sp. z o.o. Odrzucona oferta 
BIAMEDITEK Sp.  z o.o. Odrzucona oferta 
PROVIM MARCIN WALICHNOWSKI Odrzucona oferta 

26 
ASCLEPIOS S.A.   59,98 20,00 7,50 0,83 88,31 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” 

S.A 60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

27 MedLeader Łukasz Kruck 
60,00 20,00 15,00 0,83 95,83 

33 MEDEN – INMED Sp.  z o.o 
60,00 8,00 0,00 0,83 68,83 

49 Pajunk Medical Produkte gmbH  60,00 13,33 15,00 0,83 89,16 

66 Medicus Sp. z o.o. S.K.A.  60,00 20,00 15,00 2,50 97,50 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k 51,86 20,00 15,00 5,00 91,86 

68 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A.  60,00 20,00 15,00 2,50 97,50 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k 46,50 20,00 15,00 5,00 86,50 

Roche Diabetes Care Polska Sp.  z o.o. 29,76 20,00 15,00 0,83 65,59 

MEDICARE-GALENICA Sp.  zo.o 39,69 20,00 15,00 0,83 75,52 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” 

S.A.- Wrocław   33,96 20,00 15,00 0,83 69,79 

CENTRUM DIABETOLOGII Sp. z o.o. Odrzucona oferta 

 
                                                                                              

              UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 23 

 

Zamawiający unieważnia postępowanie  w zakresie pakietu nr 23 na podstawie art. 

255 pkt 2) Pzp  ponieważ „wszystkie(…) oferty podlegały odrzuceniu”. W zakresie pakietu nr 

23 złożone zostały oferty:  

1. ELMIKO BIOSIGNALS Sp. z o.o. ul. Sportowa 3, Milanówek  05 - 822 

2. BIAMEDITEK Sp.  z o.o. ul. Elewatorska 58, Białystok 15 - 620 

3. PROVIM MARCIN WWALICHNOWSKI ul. Impresji 4, 05-509 Józefosław 

Wszystkie oferty podlegają odrzuceniu. 
 

 

 

Z upoważnienia Komendanta  

4.Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  

SP ZOZ we Wrocławiu  

Joanna Linke 


